
 1 

U s n e s e n í  1. – 26.  

ze zasedání rady města ze dne 10. ledna 2022 

 

 

1. Rada města schvaluje program jednání. 

2. Rada města schvaluje nové platové výměry ředitelům těchto příspěvkových organizací: 

Mateřská škola Sušice, Smetanova 1095, Mateřská škola Sušice, Tylova 920, Základní 

škola Sušice, Lerchova ul. 1112, Základní škola T. G. Masaryka, Sušice, Dr. E. Beneše 

129  

a Základní umělecká škola Františka Stupky, Lerchova 255, Sušice, a to od 1. 1. 2022  

dle přílohy. 

3. Rada města bere na vědomí zápis z jednání likvidační komise majetku Města Sušice ze 

dne 8. 12. 2021. 

4. Rada města schvaluje prodej kolového traktoru ZETOR 5645, SPZ 75-08 za nejvyšší 

nabídkovou cenu ve výši 135. 000,- Kč panu Miloslavu Děkanovi, IČ 69248982, se 

sídlem Hrádek-Tedražice 26 a pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy. 

5. Rada města souhlasí s výpovědí z nájmu bytu č. 5, ul. Studentská 796, Sušice a pověřuje 

starostu města podpisem této výpovědi. 

6. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu I. kategorie na služby, dle Směrnice 

č. 01/2017 města Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na služby - 

zajištění administrace zadávacího řízení na dodavatele stavby „Sušice – stavební úpravy 

kanalizace a vodovodu v ul. 5. května, Smetanova, Studentská – SO01, SO11, DSO21.1“, 

Regionální rozvojové agentuře Šumava, o.p.s., Stachy 422, 384 73, IČ: 25154711, za cenu 

28.000,- Kč bez DPH, tj. 33,880,- Kč vč. 21% DPH a pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy dle přílohy.  

7. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu II. kategorie na stavební práce dle 

Směrnice č. 01/2017 města Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s 

názvem „Sušice II, teplofikace bytových domů čp. 793, 794, 795, 796“ dle přílohy a 

firmy, které budou vyzvány k podání nabídky: DUŠEK ENERGY s.r.o., Kostelní 67, 

34201, Sušice IČ 29161151, MONTOP CZ spol. s r.o., Hlinická 1508/9, 39002, Tábor  IČ 

04384113, INTOP Smrčka, 5. května 797, 33901, Klatovy IČ 42838312, STAVOPLAST 

KL spol. s r.o., Stachy 266, 38473, Stachy IČ 40740056, THERMOLUFT KT s.r.o., 

Franty Šumavského 867, Klatovy, 339 01, Sušice IČ 29109990, JAN ŠTĚPÁNEK, 

Čejetice 152, 386 01, Strakonice  IČ 65981634, JINDŘICH KŘESÁK, Miřenice 66, 341 

01, Nalžovské Hory IČ 68775644. 

8. Rada města schvaluje zadání zakázky malého rozsahu I. kategorie na stavební práce dle 

Směrnice č. 01/2017 města Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

s názvem „Sušice, Nádražní čp. 138, rekonstrukce elektroinstalace bytového domu“ dle 

přílohy a firmy, které budou vyzvány k podání nabídky: 1) Josef Lád, Chlum 22, 34201, 

Sušice IČ 63512645, 2) Pavel Prunner, Na Vojtěšce 1113, 34201, Sušice  IČ 69249130, 3) 

Ing. Václav Potužák, Volšovy 62, 34201, Sušice IČ 14726696, 4) ELEKTRO KT GROUP 

s r.o., Průmyslová 927/II, 33901, Klatovy IČ 27967280, 5) ELKOMAT servis, spol. s r.o., 

T. G. Masaryka 133,34201 Sušice IČ 18238882, 6) Tomáš Pojar, Číhaň 72, 341 42, 

Číhaň, IČ 74211803. 

9. Rada města schvaluje nájemci sběrného dvora výpůjčku části pozemku č. 115/16 k.ú. 

Dobršín za účelem zřízení místa zpětného odběru pneumatik a podepsání smlouvy o 

výpůjčce s firmou GREEN Logistics CZ s.r.o., IČO: 09632409, se sídlem Osadní 799/26, 

Holešovice, 170 00 Praha 7. Rada města pověřuje starostu podpisem souhlasu s 

výpůjčkou. 



 2 

10. Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 2688/33 v katastrálním území 

Sušice nad Otavou (ostatní plocha-jiná plocha) o výměře cca 85 m2 a jeho zveřejnění na 

úřední desce města.   

11. Rada města neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 1470/9 (trvalý travní porost) 

v katastrálním území Sušice nad Otavou o výměře 230 m2 a jeho zveřejnění na úřední 

desce města.   

12. Rada města neschvaluje záměr pronájmu části objektu čp. 1067/II, ul. Pravdova v Sušici 

na st.p.č. 2654 v katastrálním území Sušice nad Otavou pro umístění přijímací antény a 

kabelových rozvodů; a jeho zveřejnění na úřední desce města.  

13. Rada města schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2460/10 (ostatní plocha-ostatní 

komunikace) v k.ú. Sušice nad Otavou o výměře 300 m2  bytem 

Sušice, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za roční nájemné ve výši 2. 700,- 

Kč; a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.   

14. Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby mezi Městem Sušice, jako budoucím povinným, a firmou ČEZ Distribuce  

a.s.,  Teplická 874/8, 405 02 Děčín, jako budoucím oprávněným, spočívající v právu 

umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy -  kabelové 

vedení NN v pozemku  města p.č. 399/4  v katastrálním území Sušice nad Otavou, za 

celkovou náhradu 3.200,- Kč + DPH;  a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.   

15. Rada města schvaluje zadání výběrového řízení na zhotovitele akce „Rozvojové území 

Pod Kalichem, Sušice“ v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění, dle přílohy. 

16. Rada města jmenuje členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek na 

realizaci zakázky „Rozvojové území Pod Kalichem, Sušice“: 

Bc. Petr Mottl 

Ing. Kateřina Ronová 

Ing. Jan Vošalík 

určený zástupce kontrolního výboru  

určený zástupce finančního výboru 

      náhradníci: František Jelínek, Ing. Soňa Švelchová 

17. Rada města schvaluje zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové   

dokumentace na akci: „Singletraily Sušice – 2. etapa“ podle směrnice č. 01/2017 města 

Sušice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň schvaluje firmy, které 

budou vyzvány k předložení cenové nabídky: 

 

1) Boula IPK s.r.o., IČ: 28035461 

Goldscheiderova 2925/3, 301 00 Plzeň 

 

2) PROJEKCE s.r.o., IČ: 25905449 

Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk 

 

3) Singltrek s.r.o., IČ: 28721942 

Mšenská 3981/50, 466 04 Jablonec nad Nisou 

 

4) Tomáš Ehler, IČ: 01265482 

Zahradní 769, 789 61 Bludkov 

 

5) Way to Nature, s.r.o., IČ: 29246954 

Svatoplukova 1222/24, 703 00 Ostrava 

 



 3 

6) Ing. Martina Pavlíková, IČ: 88204154 

Slovanské údolí 313/71, 318 00 Plzeň 

 

7) IKA FINAL, spol. s.r.o. – projekty, inženýring, realizace, IČ: 25223224 

Na Roudné 31, 301 65 Plzeň 

 

18. Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. A-003546-00 (č. 

21_SOBSO1_4121754079) o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných 

elektrických zařízení k distribuční soustavě NN s ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 

405 02 Děčín pro rozvojovou lokalitu Pod Kalichem, kterým se prodlužuje termín 

realizace stavby do 26.1.2023 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

19. Rada města schvaluje dodatek č. 1, ke smlouvě o dílo „Sušice, zateplení panelových domů 

č.p. 1163–1168, ul. Kaštanová“, zhotovitel IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby 

s.r.o., IČ 24257311, Jeremiášova 803, 155 00 Praha 5, ze dne 12.4.2021, kterým se 

prodlužuje termín plnění na 25.1 2022, a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

20. Rada města schvaluje příkazní smlouvu, a pověřuje starostu města Bc. Petra Mottla jejím 

podpisem, se společností GPL –INVEST s.r.o., IČ: 26070766, se sídlem Kněžkodvorská 

2632, 370 04 České Budějovice, ve věci administrace veřejné zakázky na stavební práce 

„Zateplení bytových domů Zelené Údolí, č.p. 718-719, 720-721“, v ceně 38 000 Kč bez 

DPH. 

21. Rada města schvaluje zadání veřejné zakázky na zhotovitele akce „Sušice II – zateplení 

panelových domů č.p. 718-719, ulice 5. května a č.p. 720-721, ulice U Kapličky“ ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle zadávací dokumentace. Dále schvaluje obchodní 

podmínky ve formě návrhu smlouvy o dílo na stavební práce. 

22. Rada města schvaluje členy hodnotící komise pro akci „Sušice II – zateplení panelových 

domů č.p. 718-719, ulice 5. května a č.p. 720-721, ulice U Kapličky“ ve složení: 

      Bc. Petr Mottl – náhradník František Jelínek 

Ing. Milena Stárková – předsedkyně kontrolního výboru 

Ing. Jaroslav Macháček – předseda finančního výboru 

Ing. Soňa Švelchová – náhradník Ing. Jaroslava Zdeňková 

Ing. Kateřina Ronová - náhradník Ing. Jan Vošalík 

23. Rada města schvaluje okruh návrhů pro zpracování zadání ateliérových prací ateliéru 

Plicka a ateliéru Kohout-Tichý Fakulty architektury ČVUT Praha.  

24. Rada města souhlasí s postoupením smlouvy o poskytnutí licence k užití software e-

manažer a souvisejících službách uzavřené dne 14. 7. 2015, a to ze společnosti 

PORSENNA o.p.s., sídlem Praha 4, Bystřická 522/2, PSČ 14000, IČO: 27172392 (dále 

také jen „Postupitel“) na společnost PORSENNA ICT s.r.o., sídlem Michelská 18/12a, 

Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 06715371 dle předložené Smlouvy o postoupení licenční 

smlouvy mezi výše uvedenými společnostmi a pověřuje starostu města podpisem 

souhlasu. 

25. Rada města rozhodla o zrušení usnesení č. 777 ze dne 13. 12. 2021, kterým rozhodla o 

platových výměrech ředitelů organizací SKC SIRKUS, p. o., Sociální služby města 

Sušice, p. o. a Sportoviště města Sušice, p. o. 

26. Rada města ukládá městskému úřadu připravit podrobnější podklady k členství města 

Sušice ve spolcích a destinacích. 

 

 

 

Bc. Petr Mottl                                                                                                František Jelínek 

starosta města                                                                                                       místostarosta 




